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IZBA S KUCH.KÚTOM

LEGENDA MIESTNOSTÍ - podkrovie
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Výmena pomúrnice poškodenej hnilobou
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Výmena pomúrnice poškodenej hnilobou
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SADROKARTÓNOVÁ PRIEČKA, 

JESTVUJÚCE KONŠTRUKCIE
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Doplnenie

odhnitého

trámu

Nová komínová hlavica

Nový komín s hlavicou so sedlovou

strieškou

Nový komín s hlavicou so sedlovou

strieškou
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R KOMÍN

O3

O4

O5

Drevená dosková podlaha

Povrchová vrstva - laty 250mm široké

Separačná fólia

2xOSB doska 25mm

Akustická izolácia Steprock HD 30mm

Vyronávací násyp liapor frakcie 1-4/500

min.hr. 20mm

Parozábrana

Pôvodná konštrukcia - povalový strop 200mm

P1

P1

Zateplená strecha

Strešná krytina - pozinkovaný

nerezový plech 0,5mm

Debnebie - OSB dosky 15mm

Kontralaty - prevetrávaná medzera 40mm

Difúzna fólia

Nadkrokvová izolácia z dosiek

z PUR/PIR peny 140mm

Medzikrokvová izolácia -

minerálna vlna 120mm

Parozábrana

SDK dosky Rigips Vario RF  15mm

Spolu 330mm

S1

Námetok

Strešná krytina - pozinkovaný

nerezový plech 0,5mm

Debnenie - OSB dosky 15mm

Kontralaty - prevetrávaná medzera 40mm

Difúzna fólia

Nadkrokvová izolácia z dosiek

z PUR/PIR peny 65mm

S2

S2

S1

P1

S2

S1

S1

P1

P1

P5

P3

Drevená dosková podlaha

Povrchová vrstva - laty 250mm široké 20mm

Separačná fólia

2xOSB doska 25mm

Akustická izolácia Steprock HD 30mm

Vyronávací násyp liapor frakcie 1-4/500

min.hr. 20mm

Parozábrana

Pôvodná konštrukcia - povalový strop 200mm

Spolu 295mm

P1

Drevená dosková podlaha

Povrchová vrstva - laty 250mm široké 20mm

Separačná fólia

Pôvodný podklad

P3

P5

NÁVRH OBNOVY VANČOVHO DOMU

BANSKÁ BELÁ 92
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NÁVRH OBNOVY VANČOVHO DOMU

BANSKÁ BELÁ 92

Otvorenie okennej niky zvnútra

Otvorenie zamurovaného dverného otvoru

Odstránenie súčasnej okennej

výplne, úprava ostení

Obnovenie pôvodnej veľkosti okenného otvoru
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Nové vikiere s valbovou strechou,

plechovou strešnou krytinou a doskovým

vonkajším obložením konštrukcie

DOSKY RIGIPS VARIO RF
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9

13

12

Drevené schodisko bez

podstupníc s bočnými

schodnicami

Drevené schodisko bez

podstupníc s bočnými

schodnicami
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NÁVRH OBNOVY VANČOVHO DOMU
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Komín Heluz Multi

Odkvap pozinkovaný oceľový plech

JESTVUJÚCE  KONŠTRUKCIE

NOVÉ KONŠTRUKCIE

JESTVUJÚCE  KONŠTRUKCIE

Strešná krytina -  pozinkovaný

oceľový plech strihaný na pásy

P5

P4

P5

O7

Ryolitová dlažba kladená nasucho

Povrchová vrstva - ryolitové kocky

škárované drveným kremičitým pieskom 40mm

Lôžko z drveného kameniva frakcie

2-5, 4-8mm 30mm

Podkladová vrstva - kamenivo

frakcie 8-16mm 150mm

Geotextília

Spolu 220mm
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NOVÉ TERÉNNE SCHODISKO

RIEŠENÝ OBJEKT
HRANICA POZEMKU

Keramická dlažba

Keramická dlažba 8mm

Lepidlo 5mm

Náterová hydroizolácia 30mm

Vyrovnávací poter 50mm

Betónový poter vystužený oceľovou

sieťovinou 100mm

Štrkopieskové lôžko 100mm

Spolu 293mm

P4

Ryolitová dlažba kladená nasucho

Povrchová vrstva - ryolitové kocky

škárované drveným kremičitým pieskom 40mm

Lôžko z drveného kameniva frakcie

2-5, 4-8mm 30mm

Podkladová vrstva - kamenivo

frakcie 8-16mm 150mm

Geotextília

Spolu 220mm

P5

D4

D3

D3

D4

D5

D6D7

D8

D8

P2

P1

P1

P1

P1

P2

P2

Drevená dosková podlaha

Povrchová vrstva - laty 250mm široké 20mm

Separačná fólia

2xOSB doska 25mm

Akustická izolácia Steprock HD 30mm

Vyronávací násyp liapor frakcie 1-4/500

min.hr. 20mm

Parozábrana

Pôvodná konštrukcia - povalový strop 200mm

Spolu 295mm

P1

Keramická dlažba

Keramická dlažba špárovaná

PU tmelom 8mm

Lepidlo 5mm

Náterová hydroizolácia

2xdoska Rigidur 25mm

Akustická izolácia Steprock HD 30mm

Vyronávací násyp liapor frakcie 1-4/500

min.hr. 20mm

Parozábrana

Pôvodná konštrukcia - povalový strop 200mm

Spolu 283mm

P2

P3

P2

Drevená dosková podlaha

Povrchová vrstva - laty 250mm široké 20mm

Separačná fólia

Pôvodný podklad

P3
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Keramická dlažba

Keramická dlažba špárovaná

PU tmelom 8mm

Lepidlo 5mm

Náterová hydroizolácia

2xdoska Rigidur 25mm

Akustická izolácia Steprock HD 30mm

Vyronávací násyp liapor frakcie 1-4/500

min.hr. 20mm

Parozábrana

Pôvodná konštrukcia

Spolu 88mm

P2

Zateplená strecha

Strešná krytina - pozinkovaný

nerezový plech 0,5mm

Debnebie - OSB dosky 15mm

Kontralaty - prevetrávaná medzera 40mm

Difúzna fólia

Nadkrokvová izolácia z dosiek

z PUR/PIR peny 140mm

Medzikrokvová izolácia -

minerálna vlna 120mm

Parozábrana

SDK dosky Rigips Vario RF  15mm

Spolu 330mm

S1

Námetok

Strešná krytina - pozinkovaný

nerezový plech 0,5mm

Debnenie - OSB dosky 15mm

Kontralaty - prevetrávaná medzera 40mm

Difúzna fólia

Nadkrokvová izolácia z dosiek

z PUR/PIR peny 65mm

S2

HLAVNÝ VSTUP

BOČNÝ VSTUP

TEPELNÁ IZOLÁCIA - PUR/PIR

TEPELNÁ IZOLÁCIA - MIN.VLNA

PENA, FÚKANÁ CELULÓZA

- VIĎ SKLADBU

Drevená rámová konštrukcia,

sendvičová - vyplnená tepelnou

izoláciou, parozábrana, zvnútra SDK,

strop izolovaný fúkanou celulózou

TEPELNÁ IZOLÁCIA - PUR/PIR

TEPELNÁ IZOLÁCIA - MIN.VLNA

PENA, FÚKANÁ CELULÓZA

- VIĎ SKLADBU
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Náterová hydroizolácia pod dlažbou a na stenách do výšky

200mm nad podlahou
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Odstránenie

drevenej priečky


